

Shiro experience IVS

Mjøsensgade 13, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
28. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Nikolaj Schnohr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shiro experience IVS

Mjøsensgade 13, 4 tv

2300 København S

Telefonnummer: 28600485

e-mailadresse: info@shiroexperience.dk

CVR-nr: 38139274

Regnskabsår: 28/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ski og surf rejser på eksotiske destinationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 3.164,00, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 221.555, og en egenkapital på kr. 3.165,00

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Shiro Experience IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse 28. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		245.585
Produktionsomkostninger		-221.474
Bruttoresultat		24.111
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		-20.055
Resultat af ordinær primær drift		4.056
Ordinært resultat før skat		4.056
Skat af årets resultat		-892
Årets resultat		3.164
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.164
I alt		3.164

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.000
Tilgodehavender i alt		98.000
Likvide beholdninger		123.555
Omsætningsaktiver i alt		221.555
Aktiver i alt		221.555

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		3.164
Egenkapital i alt		3.165
Hensættelse til udskudt skat		891
Hensatte forpligtelser i alt		891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		217.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.499
Gældsforpligtelser i alt		217.499
Passiver i alt		221.555